
Mazzoni FLASH 650M

Zametací stroj s ručním pohonem Mazzoni FLASH
650M zametá při pohybu vpřed i vzad. Využití
vhodné převážně pro úklid venkovních ploch
parkovišť, dvorů, chodníků, skladů a hal.

Kód produktu:  3.044.07.001

Dostupnost: Skladem

Cena bez DPH: 10 073 Kč

Cena s DPH (před slevou):  17 412 Kč

Cena s DPH:  12 188 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Zametací stroj s ručním pohonem Mazzoni FLASH 650M zametá při pohybu vpřed i vzad. Využití
vhodné převážně pro úklid venkovních ploch parkovišť, dvorů, chodníků, skladů a hal.

Ruční pohon stroje.
Šíře hlavního válcového kartáče je 65 cm.
Zametací stroj je vybaven gumovými lištami proti zvířenému prachu – při použití hlavního
válcového kartáče stroj nepráší.
Se strojem lze pracovat při pohybu vpřed i vzad, stroj je vybaven přední větší nádobou na
nečistoty a zadní menší nádobou na nečistoty.
Ergonomický tvar, jednoduchá údržba a snadné ovládání.
Dlouhodobá životnost stroje je zajištěna pevnou kovovou konstrukcí a kvalitními převody.
Nastavení pracovní výšky hlavního válcového kartáče, který zvýší životnost kartáče.
Doporučeno pro plochy do 400 m2

* Doprodej - poslední vystavený kus

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/mazzoni-flash650m/1158/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/498/


Parametry produktu: 

Pohon ruční pohon

Pracovní šířka 500 mm

Pracovní šířka s 1 postranním kartáčem 650 mm

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči -

Objem nádoby na nečistoty 30 l

Čištění filtru ne

Plocha filtru -

Pojezd stroje manuální

Pracovní rychlost stroje -

Stoupavost -

Minimální šíře otáčení -

Plošný výkon s hlavním kartáčem
(teoretický/skutečný)

-

Plošný výkon s 1 postranním kartáčem
(teoretický/skutečný)

1.500 m2/h

Plošný výkon se 2 postranními kartáči
(teoretický/skutečný)

-

Hlavní válcový kartáč 500 x 250 mm

Průměr bočního kartáče 320 mm

Hladina hluku -

Výkon motoru -

Motor -

Napětí -

Rozměry (D x Š x V) 850x770x420 mm box

Hmotnost 30 kg

Hmotnost s bateriemi -

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Mazzoni FLASH 650M Mazzoni FLASH 950M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/mazzoni-flash650m/1158/
https://www.hydroclean.cz/mazzoni-flash950m/1314/
http://www.tcpdf.org

